МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ  « УСТЬ-ТЫМСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ  КАРГАСОКСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ УСТЬ-ТЫМСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.04.2012                                                                                                                    № 09
с. Усть-Тым

 О    внесении     изменений      в  Порядок
 предоставления    субсидий    в       2012 г.

 юридическим лицам      ( за исключением

 субсидий муниципальным  учреждениям),

индивидуальным         предпринимателям ,

физическим      лицам     на       поддержку

 организаций    коммунального комплекса,

( для приобретения ДЭУ),  утвержденного

постановлением                Администрации

Усть-Тымского     сельского      поселения
 от 13.01.2012г. № 02  ( далее Порядок)
         В целях  приведения в соответствие  с требованиями Федерального законодательства

Постановлением Администрации Усть-Тымского сельского поселения   от 13.01.2012г. № 02  утвержден Порядок  предоставления  субсидий  в 2012 году юридическим лицам ( за исключением  субсидий муниципальным учреждениям ) индивидуальным предпринимателям, физическим лицам  на поддержку  организаций коммунального комплекса,(  для приобретения ДЭУ)

ПОСТАНОВЛЯЮ

1. пункт 4 данного Порядка изложить в новой редакции:

Организациям, имеющим  право на получение  субсидий, отказывается  в предоставлении субсидий в случае:
   а). сообщения о себе ложных сведений;

   б). предоставления неполного перечня необходимых документов.

2.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава поселения                                                                  А.А.Сысолин